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HÍREK 

Egyszerűsített 
foglalkoztatás 
TÁJÉKOZTATÓT SZERVEZ a 
Csongrád Megyei Kereskedelmi 
és Iparkamarában működő 
Számviteli Klub és az Enterprise 
Europe Network Szeged csütör-
tökön 14 órától a kamara szege-
di központjában, hogy ismertes-
se az egyéni vállalkozói tevé-
kenységgel és az egyszerűsített 
foglalkoztatással kapcsolatos új 
szabályozásokat. Az előadók: 
Besenyei Andrea, a szegedi ok-
mányiroda és Pestuka Gabriella, 
az APEH Dél-alföldi Regionális 
Igazgatóságának munkatársa. 

Hajós utcai megálló 
VISSZAHELYEZI PÉNTEKTŐL 
A TISZA VOLÁN ZRT. a Tápé 
felé tartó 73 és 73Y jelzésű 
autóbuszjáratok Hajós utcai 
megállóhelyét a 18. szám alat-
ti ház elől a 8. számú épület-
hez. Részletes információkat a 
központi diszpécserszolgálat 
telefonszámán (62/421-388) 
kaphatnak az utasok. 

2 első osztály indul 
az Orczyban 
A 2010-2011-ES TANÉVBEN 
2 első osztály indul az Orczy 
István Általános Iskolában - he-
lyesbítette lapunknak szombati 
cikkünkhöz adott információit 
Kardos János, a szegedi önkor-
mányzat oktatási irodájának ve-
zetője. A közgyűlési döntés sze-
rint ősztől a másik dorozsmai 
iskolában, a Jerneyben csökken-
tik eggyel az osztályok számát. 

Látássérültek 
rehabilitációja a régióban 
A KREATÍV FORMÁK ALAPÍT-
VÁNY, amely egy országos re-
habilitációs hálózat tagja, a lá-
tássérülteken kíván segíteni. Fő 
feladatuk, hogy dél-alföldi re-
gionális központként a látássé-
rült személyek életminőségén 
javítsanak - mondta Falusiné 
Kovács Lívia tegnap Szegeden. 
A program szakmai vezetője 
sajtótájékoztatón közölte: en-
nek érdekében olyan foglalko-
zásokat tartanak, amelyek se-
gítenek a munkaerőpiacon el-
helyezkedni és beilleszkedni a 
társadalomba. A rehabilitáció 
ingyenes minden felnőtt ma-
gyar állampolgár számára, aki-
nek látása baleset vagy beteg-
ség miatt elveszett, vagy jelen-
tősen megromlott. Solymos 
László alpolgármester hozzá-
tette: az önkormányzat kiemelt 
figyelmet fordít az ilyen mun-
kát végző szervezetekre, mun-
kájukhoz kedvezményes áron 
biztosítanak bérleményeket. 

Egyetemi tanári 
kinevezések 
NÉGY SZEGEDI OKTATÓ VE-
HETTE ÁT egyetemi tanári ki-
nevezését Budapesten, az Ok-
tatási és Kulturális Minisztéri-
umban: Gyimóthy Tibor tan-
székvezető egyetemi docens 
(SZTE TTIK Szoftverfejlesztés 
Tanszék), Máté-Tóth András 
tanszékvezető főiskolai tanár 
(SZTE BTK Vallástudományi 
Tanszék), Szabó Imre tanszék-
vezető egyetemi docens 
(SZTE ÁJTK Polgári jogi és 
Polgári Eljárásjogi Tanszék) és 
Vidákovich Tibor egyetemi do-
cens (SZTE Neveléstudományi 
Intézet). 

Játékgyűjtés a moziban 
A SZEGEDI LEO KLUB márci-
us 27-én, szombaton 10 órától 
16.30-ig játékgyűjtést szervez 
a Belvárosi moziban. Az ösz-
szegyűjtött játékokat a Dévai 
Szent Ferenc Alapítványnak 
juttatják majd el. 

MA ATADJAK, HOLNAPTOL VARJA A LATOGATOKAT A NAPFENYFURDO AQUAPOLIS SZEGED 

Terepszemlén az új fürdőben 
SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Innen „zsilipelhettünk be" 
egy folyosóra: a zsilip belsejé-
ben mosdókat, tusolókat ala-
kítottak ki. Megálltunk a hosz-
szú folyosón, amely a 
SZUE-részt és a Forrás Szállót 
köti össze hosszában, és 
ahonnan a gyógyászatra, a 
wellness- és az élményrész-
legbe lehet eljutni. 

A wellnesst választottuk: 
az összes medencében állt és 
pezsgett a víz, működtek a 
zuhatagok, buzgárok, jakuz-
zik. A szomszédos élmény-
fürdőben, a csúszdák biro-
dalmában pedig akár le is 

ügyelő fürdőmesterek. A leg-
hosszabb, 273 méteres, a to-
ronyból, 27 méterről induló 
csúszdán egy 80 kilós felnőtt 
egy perc alatt ér le a meden-
cébe. 

Az alapjeggyel eddig még 
csak az ingyenes öltözőszek-
rényt, a wellnessmedencéket 
és a 9 csúszdát vettük igény-
be. De ha gyerekkel vagyunk, 
a baba-mama világban lehet 
pelenkázni, kisbabát lefektet-
ni. Játszóházban is múlathat-
juk az időt a kicsikkel, mi ma-
gunk pedig a fitneszteremben 
edzhetünk. 

r* ovábbi FOTOK 
a neteni 

A wellnessmedencék pénteken már várják a fürdőzőket. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

Csányi Konrád harmadszor 
lett Szentes legjobb rendőre 

Csányi Konrádra mindig számíthatnak a kollégái. A SZERZŐ FELVÉTELE 

Harmadszor választották meg 
kollégái a szentesi kapitányság 
legjobb rendőrének Csányi Kon-
rádot. A 33 éves törzszászlós a 
bűnügyi osztályon dolgozik. 

SZENTES 
BÍRÓ DÁNIEL 

Már hagyomány Szentesen, 
hogy a rendőrkapitányság ál-
lománya és vezetői maguk kö-
zül választják ki a város leg-
jobb rendőrét. 2007 és 2008 
után 2009-ben is Csányi Kon-

rád törzszászlósra szavazott a 
legtöbb kolléga, így három 
egymást követő évben is kiér-
demelte az elismerést. Kezdet-
ben csak oklevéllel és egy 
plasztikával honorálták kima-
gasló munkáját, de idén az 
önkormányzat egy egyhetes 
mátraszentimrei nyaralást is 
felajánlott a legjobb szentesi 
rendőrnek. 

- A Pollák-szakközépiskolá-
ban tanultam, érettségi előtt 
láttam a folyosón néhány pla-
kátot, amelyen álláslehetősé-

Kapitányi dicséret 

- Kevés olyan ember van ma-
napság, aki hosszú távon is ki-
egyensúlyozott teljesítményt 
tud nyújtani a munkájában. 
Csányi Konrád közéjük tarto-
zik: nagyon szorgalmas és ala-
pos, tiszthelyettesként is meg-
állja a helyét a tisztek között. 
Államvizsga előtt áll, és amint 
lediplomázik, fentebb kerül a 
ranglétrán - mondta Csányiról 
Batogh-Szabó Imre szentesi 
rendőrkapitány. 

get hirdetett a rendőrség. Bele-
vágtam, mert a bűnügyi terület 
mindig is érdekelt. Két évig jár-
tam rendőr-szakközépiskolába 
Miskolcon. 1997-ben körzeti 
megbízottként kezdtem a szol-
gálatot Szentesen, de két hét 
után gyakorlatra küldtek a 
bűnügyi osztályra, és ott sebti-
ben ki is neveztek - mondta a 
kezdetekről Csányi Konrád. A 
33 éves törzszászlós úgy kezdte 
a nyomozói szakmát, mint 
minden zöldfülű: egy cselek-
mény, egy gyanúsított. Aztán 
következhettek a bonyolultabb 
ügyek: sikkasztás, csalás és 
egyéb gazdasági bűncselekmé-
nyek. Ha a kár meghaladta az 
50 millió forintot, akkor a tör-
vény szerint a megyei főkapi-
tányságra került át az ügy. Volt 
olyan ügy, amellyel kapcsolat-
ban Csányi Konrád egy évig 
gyűjtötte az adatokat, de - ép-
pen a fentiek miatt - megyei 
szinten zárult le a nyomozás. 

Egyáltalán nem sajnálja, 
hogy kevésbé látványos a 
munkája. Elmondása szerint ő 
is amolyan visszahúzódó sze-
mélyiség, ezért vezetői ambí-
ciói sincsenek. A kollégái által 
neki ítélt elismerésről csak 
annyit mondott: valószínűleg 
azzal érdemelhette ki, hogy 
mindig számíthatnak rá, és 
nem csupán a munkával ösz-
szefüggésben. 

NEGY MAKÓI MESELI EL GYERMEKKORI ÉLMÉNYÉIT 

Holokausztkönyv 
kiadását támogatják 
A holokauszt gyermekei címmel 
írt könyvet Urbancsok Zsolt ma-
kói történész, levéltáros. A kö-
tet kiadásának támogatására 
március 28-án jótékonysági bált 
rendeznek Makón. 

gédkönyvben négy makói kö-
tődésű ember meséli el szemé-
lyes gyermekkori élményeit a 
háború előtti időszaktól a zsi-
dótörvényeken át a lágerek vi-
lágáig, majd az újrakezdésig. 
A kötet májusban jelenik meg. 

MAKÓ 
SZABÓ IMRE 

Az iskolások számára ne szá-
raz adatsor, szikár történelmi 
tény legyen a holokauszt, ha-
nem közvetlennek ható, át-
érezhető esemény - ez a cél 
vezette a makói történész-le-
véltárost, Urbancsok Zsoltot, 
amikor megírta A holokauszt 
gyermekei című kötetet. A 
könyv kiadásának támogatá-
sára március 28-án jótékony-
sági bált tartanak Makón, a 
Korona étteremben. 

A 13-18 éves korosztály 
számára készült történelmi se-

Székhelyi József 
a fővédnök 

A március 28-án déli 12 órakor 
kezdődő bál fővédnöke és egy-
ben főszakácsa Székhelyi József 
színművész, rendező. A jó han-
gulatról a Golda Meir szalonze-
nekar gondoskodik. A bálon fel-
lép Gerendás Péter előadómű-
vész. A menüsorban olyan ha-
gyományos zsidó ételek szere-
pelnek, mint a marhahúsleves 

maceszgombóccal, sólet füstölt 
libamellel és marhanyelvvel, a 
desszert pedig flódni lesz. 

Nem sértették meg 
az esélyegyenlőséget 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Prece 
dens értékű ítéletnek nevezte 
Lázár János, Vásárhely polgár-
mestere, hogy a Legfelsőbb Bí-
róság az önkormányzatnak 
adott igazat az Egyenlő Bánás-
mód Hatósággal szemben egy 
két évvel ezelőtt kezdődött ügy-
ben. A város vezetője tegnapi 
sajtótájékoztatóján elmondta: 
egy álláshirdetésben jogi elő-
adót kerestek, és beleírták -
már nem először - azt is, előnyt 
jelent, ha a pályázó vásárhelyi. 
Az Egyenlő Bánásmód Hatóság 
a Dobszerda kulturális és jog-
védő egyesület bejelentése 
nyomán vizsgálni kezdte az 
ügyet, és megállapította: az ön-
kormányzat megsértette az 
esélyegyenlőségi törvényt. Vá-
sárhely a Fővárosi Bírósághoz 
fordult, ahol első fokon elutasí-

tották, a Legfelsőbb Bíróság vi-
szont a városnak adott igazat, 
és kimondta: jogsértő módon 
és megalapozatlanul marasz-
talta el az önkormányzatot az 
Egyenlő Bánásmód Hatóság. 

Az persze törvénytelen lett 
volna, ha a hirdetésben kikö-
tik, hogy csak vásárhelyit vesz-
nek fel, de az ítélet alapján 
most már egyértelmű: előny-
ben részesíthetik őket - fogal-
mazott Lázár. Kiemelte, a tele-
pülések azon dolgoznak, hogy 
helyi vállalkozókat helyzetbe 
hozzanak, helyi polgároknak 
állást biztosíthassanak. A Leg-
felsőbb Bíróság döntése a jövő-
ben is lehetőséget ad arra, 
hogy ily módon segítsék a vá-
sárhelyieket, az ország 3200 
önkormányzata pedig támo-
gatni tudja saját lakosait. 


